PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2010 г. № 881-п/1
Об отмене постановления мэрии

городского округа Тольятти от 12.01.2010 г. № 11-п/1

«Об условиях приватизации нежилого помещения,

расположенного по адресу: г. Тольятти, Комсомольский район,
ул. Никонова, д. 22, на аукционе»

В связи с тем, что нежилое помещение, расположенное по адресу:
г. Тольятти, Комсомольский район, ул. Никонова, д. 22, подлежало приватизации на основании Программы приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти на 2009 год, утвержденной решением Думы городского округа Тольятти от 12.11.2008 г. № 1000 (с изменениями
от 13.05.2009 г. № 60), в соответствии с Положением о разработке Программы приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти
от 17.05.2007 г. № 684, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление мэрии городского округа Тольятти
от 12.01.2010 г. № 11-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Комсомольский район, ул. Никонова, д. 22, на аукционе».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти дней со дня регистрации настоящего постановления.

Первый заместитель мэра
                                                  В.М.Кирпичников